נדאל חריזאת (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
2. נדיר חמדאן (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
על-ידי בא-כוחם עו"ד נאצר אלעטאונה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעצור את המשיבים לתקופה בת ארבעה ימים על-פי הקבוע בסעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

המשיבים נעצרו, במסגרת מבצע לאיתור שב"חים, ביום 27.12.17 לפנות בוקר. בדיון להארכת מעצרים שהתקיים ביום 28.12.17 לפני כבוד השופט פורר הוצג לבית-המשפט דוח סודי ובמסגרתו פורטו פעולות החקירה שיש לבצע עוד טרם הגשת כתב האישום.

יחד עם זאת, מצאתי לנכון לצמצם באופן ניכר את בקשת בא-כוח המבקשת, כך שאני מורה שכתב האישום נגדם יוגש, ככל שיוגש, עד למחר בשעה 10:00 בבוקר.

לאור האמור מורה על הארכת מעצר המשיבים עד ליום 1.1.18 בשעה 10:00.

שב"ס יספק ציוד ראשוני או יאפשר הכנסתו וכן יאפשר חמש שיחות טלפון, בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, י"ג בטבת התשע"ח, 31 בדצמבר 2017, במעמד הנוכחים.

חיים פס, שופט